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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Zakrzewo wraz z kolektorem tłocznym Zakrzewo-Belęcin 

połączona z przebudową odcinka sieci wodociągowej, budowa wodociągu 

Godziszewo-Chobienice” w ramach operacji pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 

Zakrzewo wraz z kolektorem tłocznym Zakrzewo-Belęcin połączona z przebudową 

odcinka sieci wodociągowej, budowa wodociągu Godziszewo-Chobienice oraz zakup 

sprężarki na SUW w Tuchorzy” 

 

 

 Odpowiedzi na pytania i zmiana SWZ 

 

 

Działając na podstawie pkt 2 Rozdziału XVII SWZ Zamawiający udziela odpowiedzi na 

zadane pytania: 

 

Pytanie: 

Ze względu na mały przelot 12mm zaprojektowane pompy nie mogą być stosowane w 

przepompowniach ścieków sanitarnych/bytowych. Mały przelot przez pompę będzie 

powodował problemy z zapychaniem się wirników pomp a co za tym idzie częste przestoje w 

pracy przepompowni i konieczność czyszczenia wirników przez obsługę. Prosimy o zmianę 

typu pompy by zapobiec późniejszym problemom na pompy o przelocie 80mm. 

Zbiornik: 

Ze względów eksploatacyjnych sugerujemy zmianę średnicy zbiornika na D1500, umożliwi to 

obsłudze przepompowni swobodniejszy dostęp do elementów wyposażenia przepompowni. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany typu pomp z uwagi na swobodny przelot 80mm w celu 

zapobiegnięcia późniejszym problemom z zapychaniem się wirników pomp – 

charakterystyka w załączeniu. Średnica została zmieniona przy nowym doborze pomp na 

D1500. 

 

Pytanie: 

W przedmiarach robót brakuje pozycji dotyczących montażu studni czyszczakowych i studni 

odpowietrzająco-napowietrzających przy budowie kanalizacji ciśnieniowej, a także pozycji 



dotyczącej frezowania i cięcia nawierzchni asfaltowej. Prosiłbym o wyjaśnienie braku pozycji 

lub załączenie uzupełnionego przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany przedmiaru, z uwagi na pominięcie części robót, które 

wynikają z projektu a przez omyłkę nie zostały uwzględnione w przedmiarze – zmieniony 

przedmiar w załączeniu. Roboty drogowe są uwzględnione w Dziale 7 oraz 15 Przedmiaru 

robót. 

 

Pytanie: 

Czy zamawiający posiada badania geologiczne? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada badań geologicznych. 

 
 

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający działając na podstawie pkt 2 

Rozdziału XVII SWZ przedłuża termin składania ofert, tj.: 

 

 

Pkt 1 w Rozdziale X otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/create/proceeding/step1/1045781/0/0/0/1 

 do dnia 07.02.2025 r. do godz. 12.00.”  

 

Pkt 3 w Rozdziale X otrzymuje brzmienie: 

„3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 07.02.2025 r. o 

godz. 12.15.”  

https://platformazakupowa.pl/create/proceeding/step1/1045781/0/0/0/1

